[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2019 г.

	№
	24

О внесении изменений в постановление
от 08.05.2015 № 709
В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации г. Канска от 08.05.2015 № 709 «Об утверждении городской комиссии по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и отмене постановления от 18.05.2012 № 802» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в уполномоченном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы города Канска

                                                       П.Н. Иванец
Приложение
к постановлению администрации города Канска

от 18.01. 2019 № 24
Приложение № 1
к постановлению

администрации г. Канска

от 08.05.2015 № 709
Состав городской комиссии по решению вопросов предоставления

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Кадач

Нина Владимировна
	Заместитель главы города по экономике и финансам, председатель комиссии

	2
	Корягина

Людмила Юрьевна
	Начальник отдела инвестиций управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска, заместитель председателя комиссии

	3
	Скуратовская Оксана Николаевна
	Главный специалист отдела инвестиций управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4

	Заместитель главы города по правовому

и организационному обеспечению,

управлению муниципальным имуществом

и градостроительству - руководитель управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска

	5
	Тихомирова

Наталья Александровна
	Руководитель Финансового управления администрации города Канска

	6
	Колмакова Вера Александровна
	Начальник юридического отдела администрации города Канска

	7
	Юшина

Светлана Витальевна
	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации города Канска

8
	Представители Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства
	По согласованию 2 человека

Начальник отдела инвестиций УАИ

администрации г. Канска

           Л.Ю. Корягина